



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-019/09, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO PARA LA IMPRESIÓN Y RESGUARDO DE LA NOMINA PARA LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	FERROLAJUD S.A. DE C.V.		ALPHA PRIMA S.A. DE C.V.		COMPROJAL S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	TONER DDP 92e CAJA C/6 BOTELLAS (Nº DE PARTE 399070-900) PARA IMPRESORA RICOH	CAJA CON 6	42	12,793.14	537,311.88	12,003.88	504,162.96	12,604.08	529,371.36
2	REVELADOR DDP 92e( Nº DE PARTE 337600-003)	PIEZA	19	4,323.82	82,152.58	3,862.52	73,387.88	4,210.14	79,992.66
3	FOTOCODUCTOR DDP 92e (Nº DE PARTE 399072-900)	PIEZA	22	16,314.56	358,920.32	14,913.85	328,104.70	15,808.68	347,790.96
4	UNIDAD FUSION DDP 92e (Nº DE PARTE 337600002)	PIEZA	8	70,525.46	564,203.68	64,252.49	514,019.92	70,035.21	560,281.68
5	LIMPIADOR DE UNIDAD DE FUSION DDP92 (Nº DE PARTE 399074-900)	PIEZA	28	13,457.06	376,797.68	11,854.35	331,921.80	13,039.79	365,114.12
6	PAPEL XEROX T/CARTA DIGITAL PAPEL CALIDAD CINCO ESTRELLAS PARA IMPRESIÓN LASER DE	CAJA CON	500	885.06	442,530.00	826.23	413,115.00	859.28	429,640.00
7	CARTUCHO DE TONER ALTA CAPACIDAD PARA IMPRESORA TALLY GENICOM 9050 No. DE	PIEZA	6	7,831.64	46,989.84	7,149.25	42,895.50	7,792.68	46,756.08
8	TAMBOR PARA IMPRESORA TALLY GENICOM 9050 No. DE PARTE 43862	PIEZA	6	16,295.06	97,770.36	14,607.20	87,643.20	16,213.99	97,283.94
9	DVD+R DE 8.5 GB 4x DUAL LAYER-DOBLE CAPA	PIEZA	800	62.16	49,728.00	54.64	43,712.00	60.65	48,520.00
10	DVD+RW DE 4.7 GB 8x	PIEZA	700	16.68	11,676.00	15.00	10,500.00	16.20	11,340.00
11	CARTUCHO DE DATOS HP ULTRIUM DE 200GB No. DE PARTE ( C-7871A)	PIEZA	350	957.86	335,251.00	866.60	303,310.00	927.26	324,541.00
12	CD-R 52x	PIEZA	1,300	14.32	18,616.00	13.27	17,251.00	14.07	18,291.00
13	KIT DE FUSOR PARA 115v. PARA IMPRESORA LEXMARK C762N ( No. DE PARTE 0056P2910)	PIEZA	1	11,961.59	11,961.59	10,992.19	10,992.19	11,761.64	11,761.64
14	KIT DE UNIDAD DE TRANSFERENCIA DE IMAGEN (ITU) PARA IMPRESORA LEXMARK C762N (No. DE PARTE 0056P2848)	PIEZA	1	17,306.19	17,306.19	16,492.14	16,492.14	17,151.82	17,151.82



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-019/09, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO PARA LA IMPRESIÓN Y RESGUARDO DE LA NOMINA PARA LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	FERROLAJUD S.A. DE C.V.		ALPHA PRIMA S.A. DE C.V.		COMPROJAL S.A. DE C.V.	
15	CARTUCHO DE IMPRESIÓN MAGENTA RETORNABLE PARA IMPRESORA LEXMARK C762N (No. DE PARTE 0015G041M)	PIEZA	4	6,227.16	24,908.64	5,759.49	23,037.96	6,105.06	24,420.24
16	CARTUCHO DE IMPRESIÓN AMARILLO RETORNABLE PARA IMPRESORA LEXMARK C762N (No. DE PARTE 0015G041Y)	PIEZA	3	6,398.79	19,196.37	5,759.49	17,278.47	6,335.44	19,006.32
17	CARTUCHO DE IMPRESIÓN COLOR PARA IMPRESORA LEXMARK Z715 (No. PARTE 15MO120)	PIEZA	24	1,161.11	27,866.64	1,054.02	25,296.48	1,138.34	27,320.16
18	CARTUCHO DE IMPRESIÓN NEGRO PARA IMPRESORA LEXMARK Z715 (No. DE PARTE	PIEZA	24	887.32	21,295.68	801.24	19,229.76	873.35	20,960.40
<b>SUBTOTAL</b>					<b>\$3,044,482.45</b>		<b>\$2,782,350.96</b>		<b>\$2,979,543.38</b>
<b>I.V.A</b>					<b>456,672.37</b>		<b>417,352.64</b>		<b>446,931.51</b>
<b>TOTAL</b>					<b>\$3,501,154.82</b>		<b>\$3,199,703.60</b>		<b>\$3,426,474.89</b>